

# **FRIDAY FOUNDATION ApS**

**Bredgade 25 F, 5., København K**

**CVR-nr. 35 63 03 84**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2019.

---

**Mikael Baden Henriksen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

FRIDAY FOUNDATION ApS  
Bredgade 25 F, 5.  
København K

CVR-nr.: 35 63 03 84  
Stiftet: 1. januar 2014  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
5. regnskabsår

**Direktion**

Mikael Baden Henriksen, Adm. direktør  
Lars Bo Kirk

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Dattervirksomhed**

FRIDAY P/S, København K

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at deltage som komplementar i FRIDAY P/S, herunder at eje 50% af FRIDAY P/S.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -21 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 489 t.kr. mod 1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-20.505</b>	<b>-5.043</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	650.826	0
Andre finansielle indtægter	0	7.000
Øvrige finansielle omkostninger	-28	-950
<b>Resultat før skat</b>	<b>630.293</b>	<b>1.007</b>
Skat af årets resultat	-140.976	-220
<b>Årets resultat</b>	<b>489.317</b>	<b>787</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	189.317	787
<b>Disponeret i alt</b>	<b>489.317</b>	<b>787</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.000.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.000.000	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.000.000</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	349.876	0
Andre tilgodehavender	0	2.000
Tilgodehavender i alt	349.876	2.000
Likvide beholdninger	297.984	56.007
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>647.860</b>	<b>58.007</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.647.860</b>	<b>58.007</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	191.664	2.347
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>541.664</u></b>	<b><u>52.347</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til associerede virksomheder	960.000	0
Selskabsskat	141.196	660
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.106.196</u>	<u>5.660</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.106.196</u></b>	<b><u>5.660</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.647.860</u></b>	<b><u>58.007</u></b>

**4 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	1.000.000	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>1.000.000</b>	<b>0</b>

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
FRIDAY P/S, København K	50 %	<u>2.007.950</u>	<u>0</u>
		<b>2.007.950</b>	<b>0</b>

**2. Virksomhedskapital**

Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

**3. Overført resultat**

Overført resultat 1. januar 2018	2.347	1.560
Årets overførte overskud eller underskud	<u>189.317</u>	<u>787</u>
	<b>191.664</b>	<b>2.347</b>

**4. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet er komplementar i FRIDAY P/S og hæfter dermed ubegrænset for dette selskabs forpligtelser. De samlede aktiver i partnerselskabet udgør på balancedagen t.kr. 8.136 mens de samlede forpligtelser udgør t.kr. 6.428.